ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

                                        КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

          Р Е Ш Е Н И Е

  29.04.2014г.                      с. Вагино                                 № 47-143

По пожарной обстановке на территории Вагинского сельсовета,
Вагинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

     1.  Депутатам сельсовета организовать уборку с  жителями на своих участках в населенных пунктах от сухой растительности, возле своих домовладений и принять личное участие.
     2. Раздать под роспись информацию для жителей о соблюдении мер пожарной безопасности в весеннее-летний пожароопасный период по всем населенным пунктам сельсовета.

     3. Привлечь депутатов на круглосуточное дежурство по наблюдению за пожарной обстановкой в населенных пунктах при введении режима «Повышенная готовность».

     4. Рекомендовать главе сельсовета на период проведение двухмесячника принять на общественные работы граждан для уборки бесхозных территорий и оказания помощи в уборке территорий престарелым, одиноким пенсионерам.

     5. Организовать вывоз ТБО на свалку.

     6. Контроль  за исполнением  решения  оставляю  за  собой.
       Председатель Вагинского                             Глава Вагинского

       сельского Совета депутатов:                        сельсовета:
                   ____________Т.Н.Марченко                        _____________ В.П.Сибейко